ESTADO DE SANTA CATARINA
       PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Página 1 de 1.

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R -  R E T I F I C A D O

A PREFEITURA JARDINÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, por meio do INSTITUTO OMNI, na
forma prevista no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, Decreto nº 6.342/2023, Lei
complementar 041/2011 e 042/2011 e alterações posteriores, torna público o Resultado Preliminar
Retificado do Edital nº. 01/2023 do CONCURSO PÚBLICO, conforme segue:

I- Constam no Anexo Único – Resultado Preliminar – Ampla Concorrência - Retificado

II- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jardinópolis, 19 de julho de 2023.

           Mauro Francisco Risso

              Prefeito do Município de Jardinópolis

https://jardinopolis.sc.gov.br/galeria/pagina-1382/
https://jardinopolis.sc.gov.br/galeria/pagina-1382/